
 
 

 

 

До 
МАКЕДОНСКА БЕРЗА АД СКОПЈЕ 
ул. Орце Николов 75, Скопје  
 
 
 
Предмет:  Известување за промени во органите на управување и раководење 
  

Почитувани, 

Согласно член 166-б од Законот за хартии од вредност (Сл. весник бр. 95/05 со 
сите измени) известуваме дека на седницата на Собрание на акционери на КБ Инвест 
АД Скопје одржана на ден 16.10.2024 година е донесена Одлука за отповикување и 
избор на нови членови на Одборот на директори на Друштвото за управување со 
отворени и затворени инвестициски фондови КБ Инвест АД Скопје.  

Со Одлуката се отповика Одборот на директори составен од следните членови: 

1. Ирена Живковиќ Зарева, 
2. Александер Мавко, 
3. Маја Николовска – независен член,  
4. Горан Марковски и 
5. Андреј Пулејков. 

 
Новиот Одбор на директори на КБ Инвест АД Скопје го сочинуваат: 

1. Ирена Живковиќ Зарева, 
2. Владимир Јанчич, 
3. Маја Николовска – независен член,  
4. Горан Марковски и 
5. Андреј Пулејков. 

 
Воедно, известуваме дека на конститутивната седница на Одборот на директори 

на Друштвото одржана на 16.10.2024 година, за Претседател на Одборот на директори 
беше избрана г-ѓа Ирена Живковиќ Зарева и за извршни членови на Одборот на 
директори беа избрани г-дин Горан Марковски и г-дин Андреј Пулејков. 

Со почит, 
КБ Инвест АД Скопје 
 
 
 

Скопје, 22.11.2024 година 

 

 


